ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН                                                                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность
в Российской Федерации
Рассмотрев приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 17 декабря 2021 года № 2637 «Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации», руководствуясь Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 113, Совет сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  р е ш и л :
1. Утвердить на 2022 год средний размер стоимости одного квадратного метра, определенный независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации, для определения арендной платы за пользования муниципальным имуществом сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в размере 28 395 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Никольский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

               К.К.Зайнакаева